

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44628575

---

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	44313000-7 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.956,83 RON - 2.956,83 RON

---

Descriere: profil UNP 100 - 36ml = 393 kg x 3.36 = 1320.48 profil UNP 50 - 48ml = 268.80kg x 4.03 = 1083.26 otel lat 40x4 - 48ml = 61kg x 3.36 = 204.96 otel rotund 30 - 3ml = 17kg x 3.36 = 57.12 otelrotund 16 - 12ml = 19kg x 3.36 = 63.84 otel rotund 40 - 6ml = 60kg x 3.45 = 207 otel beton PC fi 14 - 6ml = 7.5kg x 2.69 = 20.17 Total fara TVA = 2956.83 Total cu TVA = 3518.63

---